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RESTALRAMT

BLOSSOM

VINE PA GLAS

BOBLER
Castell De Fades, Semi Secco, Catalonien, Spanien

Maison Albert Sounit, Crémant de Bourgogne, Bourgogne, Frankrig

Val de France, granataeblecider, Frankrig (alkoholfri)

HVIDVIN
Gorgée de Soleil, Chardonnay, Frankrig

Francis Ford Coppola, Rosso & Bianco, Chartdonnay, USA
Jet City, Riesling, Columbia Valley, USA

ROSEVIN

Melea, Tempranillo, Castilla, Spanien

Maison Saint AlX, Provence, Frankrig

RZDVIN

Tempore, Garnacha & Tempranillo, Aragon, Spanien
Purato, Siccari Appassimento Rosso, Sicilien, Italien

Maison Albert Sounit, Bourgogne Rouge, Bourgogne, Frankrig

DESSERTVIN

Marquieres, Muscat, Vendanges du petit, Frankrig
Delgado Zuleta, "Monteagudo”, Pedro Ximenez, Spanien

Warre's, "Otima", 10 Year Tawny, Portugal
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95
105
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95
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95
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BLOSSOM

BOBLER
FRANKRIG
N.V.  Maison Albert Sounit, "Caprice”, Blanc de Blancs, Bourgogne 445
N.V.  Maison Albert Sounit, "Caprice”, Rose, Demi-sec, Bourgogne 425
N.V.  Maison Albert Sounit, Crémant de Bourgogne, Bourgogne 525
N.V.  Thierry Fournier, Réserve, Extra Brut, Champagne 695
N.V. Bollinger, Special cuvee, Brut, Champagne 945
2008 Pol Roger, Brut, Champagne 1.695
1998 Ruinart Brut, Blanc de Blancs, Champagne 2.795
2008 Dom Pérignon, Brut, Champagne 2.995
DANMARK
@ko N.V. Copenhagen Sparkling Tea, "Grgn” 425
@ko N.V. Bognas, "Sparkling”, Holbaek 475
SPANIEN
@ko N.V. Castell De Fades, Semi Secco, Catalonien 425
USA
N.V.  Francis Ford Coppola, "Sofia", Blanc de Blancs, Califonien 475
ALKOHOLFRI
N.V.  Oddbird, Rosé, Languedoc-Roussillon, Frankrig 365
@ko N.V. Val de France, granateeblecider, Frankrig 325
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BLOSSOM

HVIDVIN
FRANKRIG
Alsace
@ko 2022 Charles Frey, "Symbiose", Gewurztraminer 395
Bourgogne
2022 Maison Albert Sounit, Bourgogne Blanc 595
2021 Maison Albert Sounit, “Vignes de 1928", Montagny, 1. cru 1.395
2022 Maison Albert Sounit, “Vignes de 1928", Montagny, 1. cru 1195
2023 Maison Louis Jadot, “Cellier du Valvan”, Chablis 525
2016 Bachelet-Monnot, Pugligny Montrachet 1.795
2022 Clos du Moulin aux Moines, "Les Folatiere", Puligny-Montrachet 1. cru 1.995
Loire
@ko 2022 Domaine Fouassier, “Les Grands Champs", Sancerre 645
2023 Pierre Brévin, Sec, Vouvray 395
@ko 2023 Fabien Duveau, "La Hunaudiére”, Chenin Blanc 425
@ko 2022 Fabien Duveau, “La Hunaudiére", Chenin Blanc, magnum 775
Languedoc-Roussillon
2023 La Grande Colombe, Chardonnay 425
@ko 2024 Gorgée de Soleil, Chardonnay 375
@ko 2024 Elegance, “43.06 Nord", Chardonnay 435
DANMARK
@ko 2024 Tusen vin, "Engblomst”, Solaris, Holbaek 475
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BLOSSOM

HVIDVIN

TYSKLAND

Green Soul, Riesling, Rheinhessen

Weingut Riffel, Riesling Trocken, Rheinhessen

@STRIG

Weszeli, "Langenlois”, Griner Veltliner, Kamptal

SPANIEN

Pazo de Villarei, Albarifio, Rias Baixas

ITALIEN

Ombre, Pinot Grigio, Veneto

Vignaioli Contra Soarda, Vespaiolo, Veneto

395
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445

485

425
455
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HVIDVIN

SYDAFRIKA

Neil Ellis, "Amica", Sauvignon Blanc, Jonkershoek Valley, Stellenbosch

USA

Au Bon Climat, Chardonnay, Santa Barbera County, Californien
Francis Ford Coppola, "Rosso & Bianco" Chardonnay, Californien
Sea Smoke Cellars, Chardonnay, Santa Barbera Country, Californien
Chéateau Ste. Michelle, Riesling, Washinton State

Francis Ford Coppola, “Director's Cut" Chardonnay, Californien

Jet City, Riesling Reserve, Columbia Valley

AUSTRALIEN

Kaesler, “Stonehorse”, Chardonnay, Barossa Valley

NEW ZEALAND

Clos Henri, “Estate”, Sauvignhon Blanc, Marlborough

645

795
395
995
375
695
475

535

445
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ROSEVIN

FRANKRIG
Pierre Brévin, d'Anjou, Loire
M. Chapoutier, "Tavel" Cétes du Rhéne

Maison Saint AlX, Provence

Maison Saint AIX, Provence, magnum
SPANIEN
Melea, Tempranillo, Castilla

ITALIEN

Tommasi, "Chiaretto Bardolino Granara”, Veneto

395
445
425
845

375

395
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RODVIN
FRANKRIG
Bourgogne
2022 Maison Albert Sounit, Bourgogne Rouge
2021 Maison Albert Sounit, Mercurey, 1. cru
2014 Maison Louis Jadot, Chambertin, Grand Cru
2021 Maison Louis Jadot, Gevrey-Chambertin
2017 Pierre Naigeon, “Creux Broillard”, Gevrey Chambertin
2014 Georges Lignier et Flis, Charmes-Chambertin
2022 Maison Louis Jadot, Fleurie
2014 Maison Louis Jadot, Clos Vougeot, Grand Cru
2022 Maison Louis Jadot, “Les Suchots”, Vosne-Romanée, 1. Cru
Bourdeaux
2014 Chateau Brane Cantenac, "Baron de Brane", Margaux, 2. Grand Cru classé
2020 Chateau du Vieux Guinot, Saint-Emilion, Grand Cru
2017 Chéateau Gazin, Pomerol
2021 Chéateau Monregard la Croix, Pomerol
2020 Fleur de Pedesclaux, Pauillac, 5. Grand Cru classé

Cotes du Rhoéne

2023
2023
2020
2022
2020
2022

M. Chapoutier, "Les Cadilles”, Rasteau

M. Chapoutier, “Collection Bio", Adunatio

M. Chapoutier, “La Bernardine”, Chateauneuf-du-Pape

M. Chapoutier, "Pie VI", Chateauneuf-du-Pape

Chateau la Nerthe, Chateauneuf-du-Pape

Chateau la Nerthe, "Les Cassagnes”, Cotes du Rhéne Villages

595
895
2.495
925
1.295
1.595
475
1.995
1.550

945
525
1.095
965
865

395
425
595
795
995
495



RESTALIRANT

BLOSSOM

RODVIN

ITALIEN

Sicilien

@ko 2024 Purato, Siccari Appassimento Rosso

Toscana

2021 Castello di Bolgheri, "Flocco”, Bolgheri
2019 Casanova Di Neri, Brunello di Montalcino
2021 Antinori, Tignanello

Piemonte
@ko 2021 Rivetto, Nebbiolo, Langhe
2019 Marziano Abbona, “La Pieve", Barolo
2021 Marziano Abbona, Barbaresco
2022 Pertinace, Nebbiolo, Langhe

Veneto
2020 Tommasi, Ripasso, Valpolicella, Classico
2017 Villalta, "XIX" Amarone della Valpolicella

2021 Tommasi, Amarone della Valpolicella, Classico

2019 Zenato, Amarone della Valpolicella, Classico

TYSKLAND

@ko 2023 Abril, "Frucht”, Spatburgunder, Baden

~10 ~

425

595
995
2.850

595
645
895
475

495
575
895
995

475
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RODVIN

SPANIEN

Rioja

2015 Vina Pomal, Gran Reserva, Alta

Castillay Ledn

2023 Tempore, Garnacha & Tempranillo, Aragon

2019 Rico-Nuevo, "Vereda de Las Térdigas"”, Cebreros
2021 Legaris, Crianza, Ribera del Duero

2021 Peter Sisseck, "PSI" Ribera del Duero

2022 Peter Sisseck, "PSI" Ribera del Duero

2014 Bodegas Mauro, "Terreus”, Paraje de Cueva Baja
2019 Vega Sicilia, "Valbuena”, Ribera del Duero

AUSTRALIEN

2018 Kaesler, “Bogan”, Shiraz, Barossa Valley

2024 Pete's Pure, Shiraz, Murray Darling

USA

2022 Stone Peak, Zinfandel, Californien

2022 Brazin, Old Vine Zinfandel, Lodi, Californien

2020 Noble Vines, "337", Cabernet Sauvignon, Californien

2022 Francis Ford Coppola, "Director's Cut” Pinot Noir, Sonoma Coast, Californien

2021 Francis Ford Coppola, “Director's Cut", Zinfandel, Sonoma County, Californien

~1M~

645

375
425
565
995
725
1.295
2.495

845
345

395
445
545
795
825
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DESSERTVIN

FRANKRIG
Chateau De Fesles, "Coteaux du Layon”, Loire
Charles Frey, “Vendanges Tardives"”, Gewurztraminer, Alsace

Marquiéres, Muscat, Vendanges du petit

M. Chapoutier, “Banyuls”, Languedoc-Roussillon

UNGARN

Hétszolo, “Late Harvest”, Tokaiji

Hetszolo, “Furmint Dry Selection”, Tokaji

PORTUGAL
Warre's, "Otima”", 10 Year Tawny
Warre's, "Otima", 20 Year Tawny

Warre's, “Otima", Colheita

Warre's, Late Bottle Vintage

SPANIEN

Delgado Zuleta, “Monteagudo”, Pedro Ximenez

~12 ~

375
595
375
395

355
475

395
595
475
755

445



@ko
@ko

@ko
@ko
@ko
@ko
@ko
@ko
@ko

RESTALRAMT

BLOSSOM

oL

FADOL

Royal pilsner, 30 cl.
Royal pilsner, 40 cl.
Royal XMAS, 30 cl.
Royal XMAS, 40 cl.

FLASKE

Narrebro New York Lager, 33 cl.
Ngrrebro Bombay IPA, 33 cl.

Narrebro Ravnsborg Rad, 33 cl.
Narrebro Kings County Brown Ale, 33 cl.
Narrebro Stuykman Weissbier, 33 cl.
Royal Pilsner, 33 cl.

Royal Classic, 33 cl.

ALKOHOLFRI

Royal Pilsner, 0,0%, 33 cl.
Royal Classic, 0,0%, 33 cl.

~13 ~

55
70
60
75

75
75
75
75
75
95
95

55
55
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L AASKEDRIKKE

SODAVAND

Pepsi

Pepsi Max
Mirinda Orange
Mirinda Lemon
Faxe Kondi
Faxe Kondi Free
Fuglsang Tonic

Filtreret vand med/uden brus, pr. person

SAFTE

Adelhardt hyldeblomst
Adelhardt rabarber
Adelhardt hindbaer
Adelhardt solbaer

VARME DRIKKE

Kaffe

Dobbelt espresso
Espresso Macchiato
Flat white
Cappucino

Café Latte

Varm Kakao

Te

Irish Coffee

~14 ~

45
45
45
45
45
45
45
25

50
50
50
50

45
40
45
45
45
45
45
45
125



